[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От « 10 » апреля 2015 года     № 42

О внесении изменений в Постановление

Главы администрации муниципального
 образования «Кузнечное»  от 26.12.2011 г. № 148/1.
В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года №35-ФЗ «О противодействию терроризму»,Федеральным законом от 25 июля 2002 года №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,а так же в связи с кадровыми изменениями администрация  муниципальное образование Кузнечнинское городское  поселение постановляет:
    1. Утвердить состав антитеррористической Комиссии администрации МО Кузнечнинское городское поселение:

Председатель комиссии :

-Галич Галина Анатольевна – глава администрации ;

Заместитель председателя комиссии:

-Фильчук Павел Викторович -заместитель главы администрации ;

Члены комиссии:

- Рябчиков Алексей Васильевич – директор МП Тепло- Ресурс.

- Пашин Олег Павлович         - директор МП ЖКО МО Кузнечнинское ГП.

- участковый инспектор               - Приозерское ОМВД по согласованию.

- Трутченко Владимир Олегович –  специалист ГО и ЧС администрации.

- Секретарь комиссии – специалист администрации – юрист.

   3.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ-Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение www.kuznechnoe.lenobl.ru.
 4.Постановление вступает в силу после опубликования.

 5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

                                                  Г.А. Галич

Исполн: Трутченко В.О.
Разослано: дело-2, отдел ГО и ЧС – 1, ЖКХ-1,ЖКО-1,Тепло-Ресурс-1

PAGE
1